investiture nota per quondam Nicholaum Melchiorem de Branchi

fortibus capta de terra Mililli et dicto feudo Sancto Cosmano, cum

iurisdictione quam virtute emptionis per eum facte in vim accordii

inter ipsum et quondam Gulielmum Raimundum de Montecatheno

Auguste comitem , celebrati a don Ugone de Montecatheno Prorege,

obtinuit; et tamen in ea nulla redditur ratio de titulo et possessione

dicti feudi, immo ut predicitur ipsum feudum per dictum Ioannellum

de Bellomo possidetur . Et sic mihi persuadeo dictum de Branchi

fortibus pretendere aliquam habere in dicto feudo iurisdictionem , quod

feudum iam apparet a dicto comitatu segregatum extitisse et sepa

ratum, ut superius dictum est.

BARBERI
.

Capibrevi — Vol. I. 45
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Murgo feudum

Feudum lu Murgo vulgo nuncupatum , in valle Nothi et tenimento

terre Leontini positum , per quondam Guillelmum Raymundum de

Montecatheno tunc Meliveti comitem antiquitus possidebatur, quo ta

men iure nullus Regia in Cancellaria titulus reperitur. Tandem eo

dem Guillelmo Rayinundo de Montecatheno contra Serenissimum

Regem Martinum rebellato , feudum ipsum Regie Curie devolutum

fuit : illudque Rex idem quondam Ioanni de Paternione, suisque he

redibus eius de corpore legitime descendentibus in perpetuum , eius

Regio mediante privilegio quod in Cancellaria non apparet, conces

sit, cum lege tamen et condicione scilicet: cum conditione et lege

quor idem miles , habita possessione corporali dicti feudi illudque

possidendo vel dum possederit, careat omnibus iuribus sibi compe

tentibus super feudo Burgii ac salinis et iuribus ipsius , quod fuit

Pauli Capublanci militis nostri rebellis et nunc tenet el possidet

illud Raynaldus de Landolina miles consiliarius familiarius et fide

lis noster , ex concessione et donacione nostris ipsi Raynaldo factis,

super quo dictus loannes ius habere pretendebat et pretendit; et casu

quo ipse Ioannes miles privaretur et excluderetur a dicto feudo Mur

gii et iuribus suis sibi ut supra concessi et dati suadente justicia

vel nostrarum maiestatum precepto aut ordinacione seu provisione

aliqua , sub quacumque forma facta vel forsitan facienda , dictus miles

aut eius heredes valeant et libere possint omnia et singula iura , que

habent in eodem feudo Burgii et salinis predictis contra eumdem

Raynaldum vel suos heredes aut alios possessores feudi Burgii et sa

linarum eorumdem in dicta Maglia nostra Curia coram vobis ad quem

feudorum cognitio pertinet et spectat, agere experiri et prosequi et iura